
 
 

UCHWAŁA NR XVII/263/2020 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9c i pkt 10,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713),art. 50a ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz art. 211 i art. 212 oraz art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1,art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.). Rada Gminy Stężyca na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 725.086,00 zł  i zmniejsza się dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 498.000,00 zł  tj. do kwoty 87.346.406,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 740.586,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 26.700,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 4.200,00 zł 
tj. do kwoty 85.485.876,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 491.000,00 zł tj. do kwoty 1.860.530,00 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę części wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 411.000,00 zł tj. do kwoty 1.291.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy o kwotę 80.000,00 zł tj. do kwoty 3.151.530,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej  zgodnie z załącznikiem Nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody z korzystania ze środowiska o kwotę 31.170,00 zł tj. do kwoty 51.170,00 złotych 
oraz wydatki na ochronę środowiska o kwotę 31.170,00 zł tj. do kwoty 51.170,00 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5607



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5607



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/263/2020 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STĘŻYCA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 261 960,00 1 640,00 263 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00 1 640,00 127 640,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 640,00 1 640,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 833 522,00 -154 900,00 18 678 622,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 775 200,00 -308 000,00 2 467 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 310 000,00 -128 000,00 2 182 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 -180 000,00 170 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 035 685,00 228 000,00 6 263 685,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 34 000,00 59 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 150 000,00 950 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 14 685,00 44 000,00 58 685,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 183 000,00 -174 900,00 1 008 100,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 460 000,00 -190 000,00 270 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 260 000,00 15 100,00 275 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 819 637,00 100 000,00 8 919 637,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 100 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5607



758   Różne rozliczenia 26 266 603,00 179 176,00 26 445 779,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 21 978 027,00 179 176,00 22 157 203,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 978 027,00 179 176,00 22 157 203,00 
801   Oświata i wychowanie 1 885 801,63 170 000,00 2 055 801,63 

 80104  Przedszkola 610 795,00 170 000,00 780 795,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 170 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 672 286,00 31 170,00 3 703 456,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 20 000,00 31 170,00 51 170,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 31 170,00 51 170,00 
Razem: 87 119 320,17 227 086,00 87 346 406,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5607



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/263/2020 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

WYDATKI GMINY STĘŻYCA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 510 500,72 0,00 1 510 500,72 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 510 500,72 0,00 1 510 500,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 620,00 -4 200,00 109 420,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 880,00 4 200,00 1 303 080,00 

750   Administracja publiczna 5 238 715,00 1 640,00 5 240 355,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 284 105,00 1 640,00 4 285 745,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 656,00 1 640,00 166 296,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 650,00 0,00 754 650,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 565 650,00 0,00 565 650,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 150,00 -7 500,00 123 650,00 
757   Obsługa długu publicznego 590 000,00 80 000,00 670 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

590 000,00 80 000,00 670 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

580 000,00 80 000,00 660 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 292 725,63 590 176,00 27 882 901,63 
 80101  Szkoły podstawowe 17 964 590,62 522 176,00 18 486 766,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 572 469,84 353 000,00 9 925 469,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 448 150,00 12 000,00 1 460 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 687,00 63 500,00 829 187,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600 468,00 93 676,00 1 694 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5607



 80120  Licea ogólnokształcące 2 249 413,74 68 000,00 2 317 413,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530 001,00 68 000,00 1 598 001,00 

851   Ochrona zdrowia 661 274,00 15 100,00 676 374,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 500,00 15 100,00 275 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 15 100,00 49 800,00 

852   Pomoc społeczna 4 105 149,41 0,00 4 105 149,41 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 024 764,41 5 000,00 2 029 764,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 686,00 5 000,00 883 686,00 
 85295  Pozostała działalność 289 800,00 -5 000,00 284 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 191 450,00 -5 000,00 186 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 432 886,00 31 170,00 7 464 056,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 20 000,00 31 170,00 51 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 31 170,00 41 170,00 
Razem: 84 767 790,17 718 086,00 85 485 876,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5607



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/263/2020 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 291 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 291 000,00 

Rozchody ogółem:  3 151 530,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 151 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5607



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/263/2020 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 135 960,00 1 640,00 137 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 640,00 1 640,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 640,00 1 640,00 

Razem: 28 772 311,52 1 640,00 28 773 951,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5607



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/263/2020 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na rok 2020 

Dział Rozdział Dochody    Wydatki 
          
  § Przed zmianą  Zmiana Po zmianie § Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

900                 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

90019                                       Wpływy i 
wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

0690 20 000,00 31 170,00 51 170,00 4210            
4300 

10 000,00           
10 000,00 

0,00                     
31 170,00 

10 000,00                     
41 170,00 

 RAZEM   20 000,00 31 170,00 51 170,00  20 000,00 31 170,00 51 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5607



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/263/2020 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 298 880,00 4 200,00 1 303 080,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 298 880,00 4 200,00 1 303 080,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 880,00 4 200,00 1 303 080,00  

   Wykup gruntów 23 200,00 4 200,00 27 400,00  
  

Razem 9 124 222,00 4 200,00 9 128 422,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-22T22:51:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




